
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 228 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości stypendium szkolnego dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Krościenko Wyżne 
 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 6 ust. 2 załącznika do uchwały  

Nr XL/299/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 września 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 20 października 2014 r. poz. 2709) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Ustala się miesięczną wysokość stypendium szkolnego dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Krościenko Wyżne: 
 

Dochód na osobę w rodzinie 

(jako % dochodu uprawniającego 

do przyznania stypendium szkolnego) 

Miesięczna wysokość stypendium 

szkolnego 

1 2 

0 – 50 248,00 zł 

powyżej 50-100 223,00 zł 

 

2. Wysokość stypendium, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje w okresie od dnia 

1 września 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 2. Traci moc ZARZĄDZENIE NR V/ 184 /2020 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 6 maja 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stypendium szkolnego dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 września 2020 r. 


